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Patatine Rosa Chips

 American Sandwich

Olive Verdi Giganti 

Arachidi 

Salatini  Mix

Tortilla Natural 

Salsa Dip 

Bruschelle

Cetrioli Verdi 

Crocchini Mignon Pizza  

PATA

MORATO PANE

BELOTTI WA.BE

FOX

SOLETTI

PATA

FOX

MORATO PANE

BELOTTI

ROBERTO

180 g

550 g

1,7 kg

1 kg

800 g

400 g

750 ml

400 g

1,6 kg

150 g

LAZZARINI SPA - via Cremasca, 90 - 24052 Azzano San Paolo - BG
Tel. 035 53 17 77 - Fax 035 53 17 10 - info@lazzarinidolciumi.it - www.lazzarinidolciumi.it

OFFERTA SPECIALE

€39 ,90

NUOVI PRODOTTI



LAZZARINI
DISTRIBUZIONE DOLCIUMI E ALIMENTARI

ACQUISTANDO

1
CONFEZIONE

+ ACQUISTI + RISPARMI
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VASO SPIEDINI
VERDURA BELOTTI 2,02L

1

IN OMAGGIO

ACQUISTANDO

3
CONFEZIONI BOTTIGLIE SPUMANTE

BRUT PERLA DI VITIGNO
TOSO 75 cl

18

IN OMAGGIO

ACQUISTANDO

2
CONFEZIONI BOTTIGLIE APEROL

BARBIERI 1L

2

IN OMAGGIO
COMBO


